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 ریحانه عامل نیک   ممکن نیست انسان در طول زندگی 
دچار سختی و ناملایمات نشود. از هنگام تولد براساس وضع 
محیطی و شرایط جسمی، طعم سختی را می چشد و روح و روان 
و حتی جسم و جان انسان تحت تأثیر ناملایمات قرار می گیرد. 
هرچند گرفتاری و سختی برای همه وجود داشته و دارد اما امکان 
ندارد بزرگان دین ما و ائمه اطهار)ع( نسخه شفابخشی برای 
گرفتاری های متنوع انسانی تجویز نکرده باشند. به این منظور 
در ادامه توصیه های امام سجاد)ع( در هفتمین دعای کتاب 
شریف صحیفه سجادیه را با هم مرور خواهیم کرد. در این دعا، 
ادب گفتاری انسان هنگام نزول بلا و سختی در برابر خداوند 
متعال ترسیم شده است. امام)ع( با اذعان به تأثیر قدرت و اراده 
پروردگار در جاری شدن همه امور )ازجمله پیدایش سختی ها( 
به بیان قدرت پروردگار متعال در حل گرفتاری ها به عنوان یگانه 
قدرت مؤثر در عالم هستی پرداخته است. جهت گیری عمده 
فرازهای دعای هفتم با تبیین قدرت، اراده و مشیت پروردگار در 
همه امور توحیدی است. همچنین اقامه برهان فراموش کردن 
غیرخدا در سختی ها در این دعا نمایان است. از آموزه های 
این دعا این است که همه چیز فقط به خواست خداوند جریان 
دارد و اگر خداوند کسی را ذلیل کند، هیچ یاری رسانی نخواهد 
داشت. این دعا در ۱۰ فراز از این امام بزرگوار نقل شده است که 

در ادامه به طور مختصر آن را شرح خواهیم داد. 

خداوند بر همه احوال ما آگاه است ■
دعای هفتم صحیفه سجادیه به آسان شدن دشواری ها به 
دست خدا و فراهم آمدن اسباب حیات به واسطه رحمت الهی 
اشاره دارد. آموزه های دعای هفتم صحیفه سجادیه بیانگر وضع 
روحی بنده مخلص خداوند سبحان است؛ هنگامی که دچار 
بلا و گرفتاری در زندگی می شود، به خدای خود پناه می برد و تنها 
با تکیه گاه خود نجوا می کند. امام سجاد)ع( در این دعا به طور 
ضمنی وظایف بنده در هنگام پیش آمد بلایا را نیز گوشزد کرده 

است. )ممدوحی کرمانشاهی، ص 425(

امید به تدبیر خداوندی ■
امــام این گونه با پروردگار خود مناجات می کند: »ای آن که 
گره های امور رنــج آور، به وسیله او گشوده می شود و ای آن که 
تندی و تیزی سختی ها به عنایت او فرومی نشیند و ای آن  که 
بیرون آمدن از تنگی و فشار و قرارگرفتن در راحتی گشایش و 
رهایی از غم و اندوه، از او خواسته می شود. دشواری ها در برابر 

قدرتت آسان شود و وسایل زندگی و اسباب حیات، به لطفت 
فراهم آید«. خداوند متعال گره های کوری که به دست هیچ 
فردی باز نمی شود را به آسانی می گشاید و می داند چگونه باید 
بندگان مبتلا و گرفتار را به سامان برساند. اینجاست که یأس و 
ناامیدی انسان زائل می شود، زیرا با کرم پروردگار همه چیز حل 
می شود و کمترین نگرانی در کار نخواهد بود، چرا که کلید همه 
اسرار گره خورده جهان، با تدبیر حکیمانه خداوند ارتباط دارد. 
خداوند متعال خود سبب ساز است، یعنی علت و معلول و 
رابطه میان این دو در قبضه قدرت او است. )ممدوحی، ص 

426 و 427(

تنها فریادرس انسان، خداست ■
در ایــن دعــا حــضــرت)ع( قــدرت و حاکمیت حقیقی را از آن 
خداوند متعال می دانند که فریادرس در گرفتاری های دردآور 
و رهایی بخش از موانع است. ایشان هنگام ترس و گرفتاری ها 
با حال تضرع به پناهندگی به خداوند اصــرار مــی ورزد؛ زیرا 
در وقت هجوم انــواع بلاها، حــوادث و گناهان تنها پناهگاه 
انسان، خداست. این حالت های روحی و جسمی که بر اثر 
بسته شدن در رحمت و نعمت خداوند و رو آوردن انواع بلاها 
و سختی ها برای انسان پیش می آید به خاطر این است که 
خداوند می خواهد بندگانش به سوی او رو آورند، با او گفت وگو 

کنند و به وجود حق عشق بورزند و خدای متعال این حالت بنده 
را دوست دارد. )انصاریان، ص 285 و 286(

تنها از تو درخواست دارم ■
در فراز پنجم دعا، حضرت زین العابدین)ع( وضعیت دشوار 
خود را به خداوند متعال این گونه شرح می دهند: »پروردگارا! 
بلایی بر من نــازل شده که سنگینی اش مرا به زحمت و رنج 
انداخته و سختی و مشکلی به دردم آورده که تحملش مرا 
در فشار قرار داده و تو آن را به قدرتت بر من وارد کرده ای و به 
اقتدارت به سوی من فرستاده ای«. گفتیم که گاهی سختی ها و 
حوادث ناگوار، انسان را خسته و ناتوان می کنند، به صورتی که 
انسان تمام توان خود را از دست داده و تحمل کمترین فشار 
درونی و بیرونی را ندارد و در مسیر زندگی، تاریکی و اندوه را 
می بیند و درهای نجات را بر خود بسته می داند. ولی آنان که به 
قدرت خدای متعال یعنی قدرت حکیمانه برتر و نیروی لایزال 
غیرمتناهی امیدوارند، سختی های زندگی هرگز بر آنان غالب 

نمی شود.

فلسفه وجود گرفتاری های دنیوی■
پروردگار عالم، انسان را در دو حالت گرفتاری و آسایش آزمایش 
می کند، زیرا انسان در مسیر رفاه و خوشی به جایی نمی رسد، 

بلکه با غرور و لجاجت خود را نابود می کند. )انصاریان، ص 297( 
انسان مؤمن به این حقیقت باور دارد که آنچه رخ می دهد، 
بی حساب و کتاب و بدون حکمت نیست بلکه همه  امور و 
حتی ناراحتی ها و مشکلاتی که برای افراد اتفاق می افتد و نیز 
خوشی ها، همه مقدرات الهی و دارای حکمت اند. بنابراین 
اگر مصیبتی به او رسید، اندوهگین نمی شود و آن را از جانب 
خدا و ناشی از خواست حکیمانه معبود خویش می داند. از 
این رو تسلیم خواست خدا و راضی به قضا و قدر الهی است. 
همچنین اگر نعمتی به او رسید، سرمست نمی شود، زیرا باور 
دارد آن خیر و نعمت وسیله  امتحان و آزمایش او است و نباید 
به وسیله آن از دایره بندگی و اطاعت خداوند خارج شود. وقتی 
چنین بــاوری به سرحد کمال رسید، به آن یقین می گویند. 
روایت های بی شماری در مورد چیستی یقین و شاخص های 
آن وجود دارد. امیرمؤمنان علی)ع( در این خصوص می فرمایند: 
»هیچ بنده ای مزه  ایمان را نچشد، تا آنکه بداند آنچه به او 
رسیده، از او نمی گذشت و او را گریزی از آن نبود و آنچه از او 
گذشته است به او نمی رسید و اینکه زیان بخش و سودرسان 

تنها خداوند عزوجل است«. )مصباح، ص 8(
اما امام نیایشگران پس از بیان این ظرایف و ذکر گرفتاری و نگاه 
توحیدی به آن، در فراز پایانی، طلب گشایش از خداوند را پیش 
روی بندگان گذاشته و رهایی از گرفتاری ها را با تعبیرات مختلفی 
درخواست می کنند؛ از قبیل فتح باب، فرج و شکستن سلطه 
هم و غم، طلب حسن نظر جناب حق، چشیدن شیرینی 

رحمت و گشایش گوارا و برون رفت سریع از گرفتاری ها.

برای آگاهی بیشتر ■
در پایان برای بهره مندی هرچه بیشتر از این دعای کارا و روح نواز 
چند کتاب را به شما پیشنهاد می کنیم؛ درســت اســت که 
شرح های زیادی بر صحیفه سجادیه نوشته شده و در آن ها 
دعــای هفتم صحیفه سجادیه نیز شرح و لغات دشــوار آن 
توضیح داده شده است اما این دعا در کتاب های دیار عاشقان، 
شهود و شناخت، ریــاض السالکین و فی ظلال الصحیفة 
السجادیة به خوبی شرح داده شده و در کتاب تعلیقات علی 
الصحیفة السجادیة اثر فیض کاشانی توضیح داده شده است.

منابع:
تحلیل محتوای دعای هفتم صحیفه سجادیه؛ نویسندگان: 
فاطمه علایی رحمانی، نسرین وجدانی، فرشته معتمد لنگرودی 

شرحی بر دعای هفتم صحیفه سجادیه که راهنمایی برای گرفتاران است 

فقیر و خسته به درگاهت آمدم رحمی 
I 10754 شماره I سال سی و هشتم I 2025 30 سپتامبر I 1447 7 ربیع الثانی I 1404 سه شنبه 8 مهر I

خبر
در آستانه وفات حضرت معصومه)س( 

  هیئت 600 نفره موکب »اهالی الکفل« 

به بارگاه منور رضوی مشرف شدند
در آستانه وفات حضرت معصومه)س(، به میزبانی مدیریت زائران 
غیرایرانی حرم مطهر رضوی، هیئت 6۰۰ نفره موکب »اهالی الکفل« از 

کشور عراق به بارگاه منور رضوی مشرف شدند.
به گزارش آستان نیوز، زائران عراقی با شور و شوق زیارتی و در فضایی 
معنوی، ضمن حضور در  صحن غدیر حرم مطهر رضوی و بهره مندی 
از فیوضات معنوی این بارگاه منور، یاد و مقام بلند بانوی کرامت را گرامی 
داشتند و با اشک و دعا، غربت و مظلومیت آن حضرت را به یاد آوردند.
در این آیین، عدنان بوشهری اجرای برنامه را برعهده داشت و شیخ 
اشرف المهاجر به عنوان سخنران این مراسم به ابعاد شخصیتی 
حضرت معصومه)س( اشاره کرد و گفت: این بانوی بزرگوار، نمونه ای 
درخشان از ایمان، عفاف و ولایت مداری بود که با هجرت الهی خود 
مسیر عاشقان اهل بیت)ع( را روشن کرد.وی افزود: در بیان فضیلت 
بــانــوی بـــزرگ اســـلام حضرت فاطمه معصومه)س(، روایــت هــای 
مختلف وجـــود دارد کــه شاخص ترین آن هـــا روایــتــی از حضرت 
علی بن موسی الرضا)ع( در مورد پاداش زیارت مرقد مطهر حضرت 
معصومه)س( است که فرمودند: »کسی که او را در حالی که حقش 
را شناخته زیارت کند، جایگاهش بهشت است«.شایان ذکر است: 
این مراسم معنوی با ذکر مصیبت و مرثیه سرایی در سوگ حضرت 
معصومه)س( پایان یافت و زائــران عراقی پس از اقامه نماز و دعا، 

دل هایشان را به امام مهربانی ها سپردند.

همایش »در سوگ سیدالشهدای 
مقاومت« در حرم مطهر رضوی برگزار شد

به مناسبت نخستین سالگرد شهادت سید حسن نصرالله، دبیرکل 
فقید حزب الله لبنان، ویژه برنامه »در سوگ سیدالشهدای مقاومت« 
با حضور جمعی از بانوان زائــر و مجاور در رواق نجمه خاتون)س( 
حرم مطهر رضوی برگزار شد.به گزارش آستان نیوز، این همایش با 
تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز و فضای ملکوتی رواق با کلام وحی 
عطرآگین شد. پس از آن، زهرا رسولی با شعرخوانی آیینی، حال و 
هوای انقلابی به محفل بخشید و یاد رشادت ها و جانفشانی های 

سیدالشهدای مقاومت را در دل حاضران زنده کرد.
در ادامه، سیده معصومه صنعتی به سخنرانی پرداخت و با اشاره به 
جایگاه ممتاز شهید نصرالله در جبهه مقاومت اسلامی، او را نماد 
ایستادگی، ایمان و شجاعت دانست که خون پاکش نه تنها لبنان بلکه 
دل های میلیون ها آزاده در سراسر جهان را بیدار و متحد کرد.وی افزود: 
سید حسن نصرالله، صدای مظلومان و پرچمدار جبهه حق بود که 
تا آخرین لحظه در راه خدا و آرمان های مقاومت ایستاد و شهادتش 

داغی بزرگ بر دل امت اسلامی گذاشت.

وی
رض

س 
عک

 - 
فی

وس
را ی

سا
  

آگهی تاریخ 08 /07/ 1404      صفحه3 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 4902- ۱404/5/۱8هیات پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید هدایت حسینی 
فرزند سید حسن بشماره شناسنامه 820۳ صادره از لالجین در 4دانگ مشاع از ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱965۱/78 مترمربع پــلاک 596۳ فرعی از۱44 اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهاراراضی لالجین خریداری از مالک رســمی آقای رضا 
قلی فرامرزی جلال محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 222(   آ-۱40409485

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/06/24                تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱404/07/08
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40460۳0800۱000787 تاریــخ ۱404/04/22 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- آقای حسین صادقی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۳0 و کد ملی 52۳958458۳ 
صادره از درمیان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 2۱7/7۱ متر مربع 
قسمتی از پلاک یک -اصلی بخش 7 بیرجند واقع در مزرعه و قنات درمیان خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی صادقی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .              آ-۱40409487

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/06/24                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/07/08
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱40460۳260020080۱4موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفرعلی 
صاحبی اعظم فرزند علی بشــماره شناســنامه ۳0۱7 یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
20940/29 مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک  279 اصلــی واقع در روســتای نگارآباد 
خریداری از مالک رســمی آقای علی صاحبی اعظم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف 9۳9(                     آ-۱40409474
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/6/24                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/7/8

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40460۳0800۱0008۳7 تاریــخ ۱404/05/04 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- آقای غلامرضا فرجادپور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱ و کد ملی 06524۱2548 صادره 
از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 495/90 متر مربع پلاک 
4۱7 فرعی از58۱ -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه بهدان خریداری از مالک رسمی آقای 
ســید محمد سادســی و ســید ابراهیم سادسی و سید ابوتراب سادسی محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .                    آ-۱404۱0447
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/07/08                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/07/2۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱40460۳2200400۱5۳9مــورخ ۱404,04,25هیــات اول ,دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک ایرانشــهر تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم آمنــه عبدالهی خواه فرزند مراد بشــماره 
شناسنامه۳5805۱5896 صادره از دریک باب خانه به مساحت ۳۳.86متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳-

اصلی قطعه یک واقع در شهر بمپور بخش پنج بلوچستان خریداری از مالک رسمی آقای فقیر محمد 
بمپوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱40409۳24

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404,06,22                                  تاريخ انتشار نوبت دوم :۱404,7,8
اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90،09،20 و برابــر آرای صــادره بــه شــماره هــای ذیل هیات تعیین تکلیف موضــوع ماده یک قانون 

مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض
۱- رای شماره  ۱40460۳06008004842 مورخه ۱404،04،25 متقاضی آقای عبدالغنی قانعی استاد به 
شناسنامه شماره ۱49۱ کدملی 6۳58802۳56 صادره فاروج فرزند قربانعلی مقدار 500 سهم مشاع از 

۱77900 سهم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی
2- رای شــماره 4840 ۱40460۳0600800 مورخــه ۱404،04،25 متقاضــی آقای احمد خوش شــکن برج 
به شناسنامه شماره ۱۱۱4 کدملی 6۳588۱6۱79 صادره فاروج فرزند محمود مقدار 500 سهم مشاع از 

۱77900 سهم مورد تقاضا و و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی
۳-رای شــماره ۱40460۳060080048۳9 مورخــه ۱404،04،25 متقاضــی آقــای غلام حســین برمکی به 
شناسنامه شماره ۱۳7 کدملی 0858947277 صادره فردوس فرزند محمد علی مقدار 500 سهم مشاع 
از ۱77900  سهم ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی

4-رای شماره ۱40460۳060080048۳8 مورخه ۱404.04.25 متقاضی آقای  احمد علی فرزانه پلگرد به 
شناسنامه شماره ۱4 کدملی 077964۱۱۱6 صادره درگز فرزند احمد مقدار 500 سهم مشاع از ۱77900 

سهم ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی
5- رای شــماره ۱40460۳060080048۳7 مورخــه ۱404،04،25 متقاضــی آقــای  اســکندر فــلاح بــه 
شناسنامه شماره ۱87 کدملی 0779۱578۳4 صادره درگز فرزند محمد علی مقدار 500 سهم مشاع از 
۱77900  سهم ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی

6-رای شماره ۱40460۳06008004844 مورخه ۱404،04،25 متقاضی آقای سید جعفر روح الامینی به 
شناســنامه شــماره 2008 کدملی 08۱9508۱79 صادره ســرخس فرزند سید علی مقدار سهم مشاع از 
۱77900 سهم ششدانگ مورد تقاضا و و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی

7-رای شــماره ۱40460۳06008004846 مورخــه ۱404،04،25 متقاضــی آقــای محمــد رضــا شــعبان به 
شناســنامه شــماره ٦080 کدملی ٠٩٤٥۱9۱5۱0 صادره مشــهد فرزند حســن مقدار 500 ســهم مشاع از 

۱77900 سهم ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی
8- رای شــماره ۱٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠٠٤٨٤٧ مورخــه ١٤٠٤،٠٤،٢٥ متقاضــی آقــای بــرات علــی میرزائی به 
شناسنامه شماره ۱0٤٥ کدملی ٠٨٤٨٨٣٦٤٨٠ صادره فریمان فرزند غلامعلی مقدار500 سهم مشاع 
از ۱77900 سهم ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی
 9- رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠٠٤٨٤٣ مورخــه ١٤٠٤،٠٤،٢٥ متقاضــی آقــای  رمضانعلی بهرامی به 

شناسنامه شماره ٧٤٣ کدملی 070۱297۱٦٦ صادره تربت حیدریه فرزند محمد علی مقدار 500 سهم مشاع 
از ۱77900 سهم ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی

 نســبت بــه مالکیــت ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی با کاربــری زراعی به مســاحت ۱77900 متر 
مربــع و قســمتی از پــلاک شــماره 89 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ٦ حــوزه ثبت ملک طرقبه 
شــاندیز محــرز گردیــده اســت. .لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .م الف ۱404،70۱                                آ-۱40409488
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،06،24                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،07،08

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90.09.20 و برابــر رای شــماره ۱40460۳0600800۳40۳ مــورخ ۱404،0۳،2۱ هیــات تعییــن تكليــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی رسول نامی به شناسنامه شماره 82 کدملی 094۳۱5۱۱20 صادره مشهد فرزند غلاملی مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت 68۳،۱4 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱292 فرعی مجزی شده از 685 
فرعی از 87 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .م الف ۱404،702     آ-۱40409489

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،06،24                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،07،08
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40460۳۱860۳0۱۱404 مــورخ ۱404/0۳/25هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محمد صادق شاد بجارکناری فرزند کریم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 82/24 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 8625 مفروز مجزی از 
پلاک 20 از اصلی 4۱ واقع در قریه ســیاه اســطلخ بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک 

رسمی آقای کریم اقبال طلب و غیره ... محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳7۱7   آ-۱40409477

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/06/24                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/07/08
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱404,457۱ هیــات اول,دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای,خانم محمد حســن نژاد فرزند حســین بشــماره 
شناسنامه 57200049۱2 ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱8.۱۱ متر مربع مفروز مجزا شده 
از پلاک ۱809 شــماره فرعی از 4 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک بردســکن از 
محل مالکیت محمد علی تقوایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م,الف 2۱6                     آ-۱40409504
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,06,24                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404,07,08

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

شــماره  اصلاحــی  رای  و   ۱404/05/02 مــورخ   ۱40460۳0627۱002770 شــماره  رای  برابــر 
۱40460۳0627۱004۳90 مــورخ ۱404/06/۱6 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم آمنه رضائی فرزند قربان بشماره شناسنامه ۱676 صادره از 
فریمان نسبت به ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱00  متر مربع قسمتی از ۳200  فرعی 
از ۱6 - اصلی واقع در اراضی بدرآباد خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل 

مالکیت  حسین جعفری زاده محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م.الف 7۳08  آ-۱404۱04۱6

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/24                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/07/08
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد- امیدخیرخواه

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای/خانم محمدابراهیم خانی فرزند ســلمان 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱857/89 مترمربع تحت پلاک 75۱ فرعی 
از 26 اصلی روســتای اردین بخش 7 زنجان خریداری از آقای محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالكيــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.      آ-۱404095۱2
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/06/24                           تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/07/08

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 
 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱40460۳0۱046000659مورخ۱404.2.۱۱هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی محمودهوشمندفرزندابوالقاســم بشماره شناســنامه2489صادره ازدریک 
باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت468مترمربع پلاک ۱26فرعی از۱6۱-اصلی 

مفروزمجزی شده ازپلاک۱26فرعی از۱6۱-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشوا خریداری ازمالک رسمی مالکیت 
عباس معصومی ذیل ثبت۳928صفحه226دفتر49محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد. 282م الف               آ-۱40409507
انتشارنوبت اول:۱404.6.24                               انتشارنوبت دوم ۱404.7.8 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱40460۳0۱04600۱2۳2مورخ۱404.۳.4هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی محمدامیــن عــرب ســلمانی فرزندعلــی بشــماره شناســنامه۱۳5صادره 
ازپیشــوادریک بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت96.70مترمربع 
پلاک۱0۳فرعی از۱58-اصلی مفروزمجزی شده ازپلاک۱0۳فرعی از۱58-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشوا 
خریــداری ازمالــک رســمی مالکیت مرحــوم محمدگل ســرگزی ذیــل ثبت84۳۳صفحه406دفتر74به 
موجــب گواهی حصروراثــت شماره7۳7مورخ۱۳76.5.۱۱شــعبه اول دادگاه عمومی ورامین ازمالکیت 
اولیــه  مالــک  وارث  ســرگزی  مریم۱۳.8۱عبداله27.64زری۱۳8۱مرضیه۱۳.8۱رحیم27.66۳همگــی 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 22۳م الف    آ-۱40409508
انتشارنوبت اول:۱404.6.24                                انتشارنوبت دوم ۱404.7.8 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره۱40460۳0۱04600۱97۱مورخ۱404.4.7هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خدابخش علی کاهی فرزندحسن بشماره شناسنامه464صادره ازورامین دریک 
باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت۱284۳.8۱مترمربع پلاک68فرعی از۱5۳-

اصلی مفروزمجزی شده ازپلاک68فرعی از۱5۳-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشوا خریداری ازمالک رسمی 
مالکیت مشاعی نامبرده ذیل ثبت78۳67صفحه۳۳7دفتر۱59به متراژ4044مترمربع2مالکیت مشاعی 
نامبرده ذیل ثبت7669دفتر62صفحه۱0۱مالکیت85سهم مشاع جمعا به مقدار۱284۳.8۱محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 28۱م الف       آ-۱40409509

انتشارنوبت اول:۱404.6.24                                           انتشارنوبت دوم ۱404.7.8 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانه آقای محرم علی مهری فرزند ســتار نســبت به 
ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱2 اصلی روستای قره تپه بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
ستار مهری به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

۱-پلاک 609 فرعی به مساحت 9056/۱۱ مترمربع
2- پلاک 608 فرعی به مساحت 666/55 مترمربع

۳- پلاک 578 فرعی به مساحت ۳4852/79 مترمربع               آ-۱404095۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/06/24                             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/07/08

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره ۱40460۳۱802۱004877 مــورخ ۱404/06/09  هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
کوچصفهان بخش ۱0 گیلان خریداری از مالک اصلی آقای تراب سیاه پوش سدهی تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضیان ذیل:
پلاک 695 فرعی از ســنگ اصلی 5 قریه ســده مفروز از ۱  فرعی مورد تقاضای  آقای ساســان رســتمی   
فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه 4۳2 نسبت به ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر ویلای احداثی  

به مساحت 470/70 متر مربع محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳869     آ--۱404۱04۳9

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/07/08                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/07/2۳ 
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